Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

  Portaria nº 402 de 13 maio  de 2021.

                   O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a

legislação em vigor, em conformidade com a Lei  Municipal 6.327 de 04 de julho de 2011;

RESOLVE:

                            Art. 1º - Substituir na portaria nº 804 de 12 de dezembro de 2019, que nomeia

o conselho Municipal de Assistência Social, no biênio 2020 – 2022, de acordo com eleição da

sociedade civil, realizado em 21 de novembro de 2019.

REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS

ONDE SE LÊ:

 Representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

TITULAR - Sra. Michelle Azevedo da Silva

Representante da Secretaria Municipal de Cidadania e Direitos Humanos

TITULAR – Sr. Felipe Alves Rodrigues

SUPLENTE – Sra. Letícia Ferreira Leite

Representante da Secretaria Municipal de Cultura

SUPLENTE – Sr. Manoel Felix da Silva Neto

REPRESENTANTES NÃO GOVERNAMENTAIS

     CRECHE CASULO NOSSAS CRIANÇAS

TITULAR – Sra. Iracema Adolorata  Facciole Maia

SUPLENTE – Sra. Sandra Cerqueira Gondi

LEIA-SE:

REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS

Representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

TITULA – Sra. Everline de Lima Pereira dos Santos

Representante da Secretaria Municipal de Cidadania e Direitos Humanos

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)

Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

TITULAR – Sr. José Belarmino da Silva

SUPLENTE – Sr. Jorge Luiz da Silva

 Representante da Secretaria Municipal de Cultura

SUPLENTE – Sr. Marcelo Alves Gael

REPRESENTANTES NÃO GOVERNAMENTAIS

     CRECHE CASULO NOSSAS CRIANÇAS

TITULAR – Sra. Marina Romualdo Gonçalves Farias

SUPLENTE – Sra. Eduvirge Amado Lima

                            Prefeitura Municipal de Nilópolis, 13 de maio de 2021.

 ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)